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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 01/03/2021

[. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | ERGIN

MBIEMER CIKOPANA

ATESI ANDON

AMESI FILLARETA
DATELINDJE 22.07.1988
VENDLINDJE ERSEKE, KOLONJE
VENDBANIM '| BLLOKU NR.3 ERSEKE
NR.ID | 180722037R .

B. Gjenealitete t& rﬁégarshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
ag heré.sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund & pengojg verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér Ppenale sipas nenit 190 t& Kodit Penal )

EMER ' '
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

biemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

U_né, i/e nénshkruari /a ERGIN ANDON CIKOPANA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém
se: '

- a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet njé organi shtetéror dhe i

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda
dhe jashté Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té papiota, dhe t& pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kand|d|m|,'zgjedhjalemerlm| apo ushtrimi i

-métejshém i funksionit publik.

| e) Trajtlml i t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér

mbrojtjen e té dhenave personale.

Duke gené i vetédijshém. pér pasolat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
t&é pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave t& pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT‘? SUGJEROHET QE' NENSHKRIM! I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN!

@a@ S, C LeaPATaA Q
‘ " femer, mbiemér, nénshkrim) ':SL/’

biemér, nénshkrim)
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1.

o [ ] o [x

A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim giygésor té formés sé preré nga njé autoritet

givqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendi

PO

Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

[ Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

biemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim -hga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
- vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ;

o [ ] o [x]1 -

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

+

4. A kem’ ene ndonjéheré I ndaluar apo arrestuar n a organet ligizbatuese
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ' JO

X _ '

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndon jEheré masé sh

‘ trénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO |x

- Nése po, specifikoni t& dhé te méposhth -
| | RGN / o P

€r, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

3 g | personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies) :

PO ~ JOo | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhthe:

7. A éshté marré ndonjéhers &r ju mésa e débimit nga njé shtet i huaj?
Sbuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané 16 béjné me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t6 njé shieti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ] o Ix |
QEGI;\J wa:)pﬂcd;&:

_ JJJ - 5

(eméy, mbiemér, nénshkrim)




- Nése po, specifikoni t& dhénat e rhéposhtme:

érisé pér mé shumé se 1

8 A kem‘ ietuar ndon g ] f : ublikés sé Sh

PO ’ Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

R

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhanave té pasqyruara né kété Formular

‘ 6@. IN (\mu:) IDA’)\JA C?

{emér. mbremer nenshknm)

Shemm Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé & caktuara te Formufar:t Jjané té pamjaftueshme pér deklanmm e t8 dhénave,
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha t& dhénave.

?(—, N Cl:l Lo P, AJA




~ Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

 Emér: ERGIN

. Atésia: ANDON
Mbiemér: - CIKOPANA
Datélindja: 22.07. 1988

Vendlindja: -}-ERSEKE

aKandldat per DEPUTET né ngedh]et pér KUVEND te dates 25 04 2021 zonen
zgjedhore Qarku KORCE Sl

Arsnml--_;:‘:’ff.i'*-“ - e e L
2018 Vazhdlm | _'.":SpeCIaIIZIm _PasUmversltar ng Pneumo-[o-gjl
e | ':':_'_fFakuItetl

je_kesnse Umversntetl Mjek___,or |

2006—2012 G --Drplo'm‘e e'-'M_TekeSI t& Pergjlthshme

'rsrttet_l MJekesor i

2002-2006 _-__-'-":E_Shkolla e Mes_f 'e_ e Pergjlthshme “Petro Nini
- -'_-._:)"Luarasu” Erseke

Eksperienca né puné: o ,
Néntor 2017- Maj 2018  Mjek Familje

Qendra Shéndetésore Erseké

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020



Néntor 2013- Néntor 2017  Drejtor
: Drejtoria e Shéndetit Publik, Kolonjé

Kualifikimi:

Kualifikime té ndryshme né fushén e mjekésisé

2021 Kandldat pér Deputet Qarku Korge
2020 '_ 'Delegat i Konventés Kombetare te LewZJes
o T T Soc1al|ste pér Integrlm sl ;

20210:':‘5.: e Kryetari LSI se Dega Ko_lonJ ._

20’1?‘_6:-._ : Delegat| Konventes'Komb.etare te LEVIZ]eSj.'-: :
T i K _-.50c1allste per Integrlm s

20‘.'1_@‘:-'. Vazhdlm o

e -A‘n-:e_tar i -Ley|.zje-s.:-_sg-ciaIiste perIntegnm

~ Ergin Clkopana -

Model i miratuar me Udhézimin'e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.Q1, daté& 23.12.2020



